
  

05.04.2017г. №336 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ - «ГОРОД ТУЛУН» 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ОТ 29.03.2017Г 
№292 «О НАЗНАЧЕНИИ СОБРАНИЯ ГРАЖДАН  

ПО ФОРМИРОВАНИЮ ПЕРЕЧНЯ МЕРОПРИЯТИЙ 
В РАМКАХ РЕАЛИЗАЦИИ ПРОЕКТА 

«НАРОДНЫЕ ИНИЦИАТИВЫ»»  
 

В соответствии  со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003г.  №131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации»,  руководствуясь ст.ст.28, 42 Устава муниципального образования – 
«город Тулун,  администрация городского округа  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 
1. Внести изменения в постановление администрации городского округа от 

29.03.2017г №292 «О назначении собрания граждан по формированию перечня 
мероприятий в рамках реализации проекта «Народные инициативы»» следующие 
изменения: 

1.1. пункт 1 постановления изложить в новой редакции: 
«1. Назначить на территории города Тулуна по инициативе мэра городского 
округа собрание граждан по формированию перечня мероприятий в рамках 
реализации проекта «Народные инициативы» на 14-00 часов  17 апреля 2017 
года в  зале заседаний администрации городского округа по адресу: город Тулун, 
ул. Ленина, дом 99, кабинет 21.». 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию  в 
газете «Тулунский вестник» и размещению на официальном сайте администрации 
городского округа. 

3. Контроль за  исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 
 
Мэр городского округа                                                                                    Ю.В.Карих 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


